Директору МАОУ – СОШ № 7
Гирфанову Н.В.
От ______________________________, законного представителя _________________________________ (ФИО ребенка)
Место регистрации:
Город  _____________________________
Улица _____________________________
Дом __________ корп. ______ кв. ______
Телефон ____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребёнка _________________________________________(ФИО ребёнка), ученика(цы) ______ класса МАОУ- СОШ № 7 на курс внеурочной деятельности «Химическая мастерская» /курс по выбору «Практикум по литературоведческому анализу текста» (подчеркнуть нужное), реализуемый с использованием сетевой формы.
	Я ознакомлен(а) с локальными нормативными актами по сетевому взаимодействию, рабочей программой по учебному, курсу.
[bookmark: _GoBack]	В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку персональных данных моего ребёнка.
	Согласие вступает в силу со дня его подписания и действует в течение 2020-2021 учебного года. Согласие может быть отозвано мною в любое время на основании моего письменного заявления.

«______» _____________________ 20___г.                                        Подпись

Директору МАОУ гимназии № 40
Дикину Н.А.
От ______________________________, законного представителя _________________________________ (ФИО ребенка)
Место регистрации:
Город  _____________________________
Улица _____________________________
Дом __________ корп. ______ кв. ______
Телефон ____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребёнка _________________________________________(ФИО ребёнка), ученика(цы) ______ класса МАОУ гимназии № 40 на курс внеурочной деятельности «Химическая мастерская» /курс по выбору «Практикум по литературоведческому анализу текста» (подчеркнуть нужное), реализуемый с использованием сетевой формы.
	Я ознакомлен(а) с локальными нормативными актами по сетевому взаимодействию, рабочей программе по учебному, курсу.
	В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку персональных данных моего ребёнка.
	Согласие вступает в силу со дня его подписания и действует в течение 2020-2021 учебного года. Согласие может быть отозвано мною в любое время на основании моего письменного заявления.

«______» _____________________ 20___г.                                        Подпись